«
	15
	»
	06
	20
	17
	г.

	№
	4985

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменения в постановление
Администрации города от 23.01.2014
№ 439 «Об утверждении аналитических
кодов для учета операций с целевыми
субсидиями, предоставляемыми
бюджетным и автономным учреждениям,
подведомственным департаменту
образования Администрации города»

На основании постановления Администрации города от 14.01.2011 № 85 «Об утверждении порядка определения объема и условий предоставления муниципальным бюджетным и автономным учреждениям из бюджета города субсидий на иные цели», в целях организации учета операций с целевыми                   субсидиями, предоставляемыми бюджетным и автономным учреждениям,              подведомственным департаменту образования Администрации города:
1. Внести в постановление Администрации города от 23.01.2014 № 439             «Об утверждении аналитических кодов для учета операций с целевыми субси-диями, предоставляемыми бюджетным и автономным учреждениям, подведомственным департаменту образования Администрации города» (с изменениями     от 05.03.2014 № 1481, 03.04.2014 № 2199, 18.04.2014 № 2616, 21.05.2014 № 3370, 18.07.2014 № 4976, 22.08.2014 № 5859, 15.12.2014 № 8458, 17.06.2015 № 4167,  21.07.2015 № 5093, 11.09.2015 № 6367, 16.10.2015 № 7324, 25.11.2015 № 8168,  11.01.2016 № 01, 31.03.2016 № 2276, 21.04.2016 № 3013, 13.07.2016 № 5218, 17.08.2016 № 6202, 04.10.2016 № 7322, 17.10.2016 № 7713, 01.12.2016 № 8754, 16.01.2017 № 151, 02.03.2017 № 1297) изменение, дополнив приложение к постановлению строкой 35 следующего содержания:

	№ п/п
	Наименование субсидии на иные цели
	Аналитический код для учета
операций
с целевыми
субсидиями

	35
	Субсидия на разработку дизайн-проекта, укомплектование оборудованием, мебелью, инвентарем объекта дополнительного образования «Детский технопарк «Кванториум»
	29 000 000

2. Управлению по связям с общественностью и средствами массовой информации разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Пелевина А.Р.

Глава города                                                                                           В.Н. Шувалов